
物品役務等の名称及び数量
契約職等の氏名並びにその所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

可搬式浄水装置（２号）予備品購入
契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和2年1月31日
（株）トレックスジャパン
（大阪府大阪市淀川区西宮原）

4120001093548 一般競争入札 － 4,070,000 －

職員採用に係る就職情報提供及び筆記試験問題提
供等業務

契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和2年1月24日
（株）マイナビ
（東京都千代田区一ツ橋）

3010001029968 一般競争入札 － 3,549,150 －

電磁波レーダ式内部探査機購入（一式）
分任契約職　総合技術センター所長　神矢弘
（埼玉県さいたま市桜区）

令和2年1月17日
応用地質（株）
（東京都千代田区神田美土代町）

2010001034531 一般競争入札 － 3,795,000 －

総合技術センターで使用する電気
分任契約職　総合技術センター所長　神矢弘
（埼玉県さいたま市桜区）

令和2年1月29日
（株）ホープ
（福岡県福岡市中央区薬院）

3290001029577 一般競争入札 － 26,168,353 －

連絡車交換購入（連絡車１台）
分任契約職　下久保ダム管理所長　田野弘明
（埼玉県児玉郡神川町）

令和2年1月30日
（株）日産サティオ埼玉北
（埼玉県熊谷市三ケ尻）

2030001085110 
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 2,403,657 －

成田用水施設改築事業外パソコン等購入（１９台）
分任契約職　千葉用水総合管理所長　宮下武士
（千葉県八千代市村上）

令和2年1月10日
扶桑電通（株）
（東京都中央区築地）

 6010001055706 一般競争入札 － 3,657,500 －

返田機場微量PCB汚染絶縁油運搬処理業務
分任契約職　千葉用水総合管理所長　宮下武士
（千葉県八千代市村上）

令和2年1月21日
赤城鉱油（株）
（群馬県みどり市大間々町大間々）

6070001015522 一般競争入札 － 1,360,150 －

千葉用水総合管理所管内で使用する電気
分任契約職　千葉用水総合管理所長　宮下武士
（千葉県八千代市村上）

令和2年1月20日
東京電力エナジーパートナー（株）
（東京都千代田区内幸町）

8010001166930 一般競争入札 － 122,587,934 －

成田用水施設改築事業車両賃貸借（ハッチバック）
（２台）

分任契約職　千葉用水総合管理所長　宮下武士
（千葉県八千代市村上）

令和2年1月27日
日立キャピタルオートリース（株）
（東京都港区西新橋）

9010401023623
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 4,567,200 －

1



物品役務等の名称及び数量
契約職等の氏名並びにその所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

成田用水施設改築事業車両賃貸借（ミニバン）（１台）
分任契約職　千葉用水総合管理所長　宮下武士
（千葉県八千代市村上）

令和2年1月27日
日立キャピタルオートリース（株）
（東京都港区西新橋）

9010401023623
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 2,640,000 －

成田用水施設改築事業車両賃貸借（ライトバン）（２
台）

分任契約職　千葉用水総合管理所長　宮下武士
（千葉県八千代市村上）

令和2年1月27日
日立キャピタルオートリース（株）
（東京都港区西新橋）

9010401023623
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 4,012,800 －

利根導水パーソナルコンピュータ外購入
（ノート型パソコン５台、デスクトップ型パソコン３台ほ
か）

分任契約職　利根導水総合事業所長　笠井泰孝
（埼玉県行田市大字須加）

令和2年1月7日
扶桑電通（株）
（東京都中央区築地）

 6010001055706 一般競争入札 － 1,156,650 －

登記業務（表示に関する登記）
分任契約職　利根下流総合管理所長　谷剛
（茨城県稲敷市上之島）

令和2年1月22日
（公社）千葉県公共嘱託登記土地家屋調査
士協会
（千葉県千葉市中央区中央港）

 6040005001208 指名競争入札 － 1,507,011 －

思川開発サーバ装置購入(３台)
分任契約職　思川開発建設所長　竜澤宏昌
（栃木県鹿沼市口粟野）

令和2年1月8日
（株）たけのうち電器
（群馬県前橋市元総社町）

8070001022970 一般競争入札 － 2,035,000 － 削除

大野管理所船舶交換購入（１隻）
分任契約職　豊川用水総合事業部長　細山田真
（愛知県豊橋市今橋町）

令和2年1月10日
（株）ダイイチ
（三重県四日市市午起）

 2190001015332 一般競争入札 － 2,525,000 －

豊川用水管内ソフトウェア購入
分任契約職　豊川用水総合事業部長　細山田真
（愛知県豊橋市今橋町）

令和2年1月22日
扶桑電通（株）
（愛知県名古屋市中区錦）

 6010001055706 一般競争入札 － 1,237,500 －

水源管理所警報車交換購入（１台）
分任契約職　豊川用水総合事業部長　細山田真
（愛知県豊橋市今橋町）

令和2年1月27日
（有）岩田モータース
（愛知県稲沢市祖父江町山崎十八山）

6180002080273
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 4,119,144 －

事業部管理用車両購入（１台）
分任契約職　豊川用水総合事業部長　細山田真
（愛知県豊橋市今橋町）

令和2年1月27日
（有）岩田モータース
（愛知県稲沢市祖父江町山崎十八山）

6180002080273
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 1,739,630 －

2



物品役務等の名称及び数量
契約職等の氏名並びにその所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

豊川用水連絡車賃貸借（１台）
分任契約職　豊川用水総合事業部長　細山田真
（愛知県豊橋市今橋町）

令和2年1月30日
日立キャピタルオートリース（株）
（東京都港区西新橋）

9010401023623
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 2,428,800 －

弥富管理所新管理棟複合機賃貸借及び保守
分任契約職　木曽川用水総合管理所長　村上喜昭
（愛知県稲沢市祖父江町馬飼寺東）

令和2年1月6日
コニカミノルタジャパン（株）中部支社
（愛知県名古屋市中区栄）

9013401005070 一般競争入札 － 1,320,000 － 単価契約

連絡車交換購入(１台)
分任契約職　関西・吉野川支社長  北牧正之
（大阪府大阪市中央区）

令和2年1月28日
日産大阪販売（株）
（大阪府大阪市西区南堀江）

6120001113923 
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 3,324,255 －

琵琶湖総管連絡輸送車交換購入（１台）
分任契約職　琵琶湖開発総合管理所長　門田光司
（滋賀県大津市堅田）

令和2年1月9日
ネッツトヨタびわこ（株）
（滋賀県栗東市出庭）

3160001013494
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 2,169,690 －

川上ダム建設所で使用する高圧電気
分任契約職　川上ダム建設所長　渕上吾郎
（三重県伊賀市阿保）

令和2年1月8日
中部電力（株）
（愛知県名古屋市東区東新町１）

3180001017428 一般競争入札 － 5,708,386 －

ネットワーク用ＩＰ変換器購入
分任契約職　池田総合管理所長　足達謙二
（徳島県三好市池田町）

令和2年1月17日
富士通（株）四国支社
（香川県高松市藤塚町）

1020001071491 一般競争入札 － 2,365,000 －

早明浦ダムCCTVカメラ購入（１台）
分任契約職　池田総合管理所長　足達謙二
（徳島県三好市池田町）

令和2年1月31日
（株）有電社四国営業所
（香川県高松市寿町）

1011001023797 一般競争入札 － 2,090,000 －

筑後川局連絡車賃貸借等業務（２台）
分任契約職　筑後川局長　元永　秀
（福岡県久留米市東町）

令和2年1月7日
（株）ＣＳＧＰ
（福岡県うきは市吉井町江南）

 2290001065904
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 5,056,530 －

三並反射板立木伐採等業務
分任契約職　福岡導水総合事業所長　羽田野義勝
（福岡県久留米市高野）

令和2年1月15日
筑後川流域森林・林業（株）
（福岡県朝倉市大庭）

3290001055078 一般競争入札 － 2,519,000 －

※赤字は修正箇所。

3


